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YURT İÇİ PİYASALAR DENGELENİYOR.. 

Dün yurt içi piyasalarda haftanın ilk ve ikinci işlem günü yaşanan sert satış hareketlerinin telafi edilme çabasının sürdüğü gözlendi. 

Yükselişlere Salı gününden farklı olarak banka hisselerinin de eşlik ettiği gözlendi. Gerçekleşen AKP kongresi sonrasında da endekste 

herhangi bir düşüş yönlü hareket etme eğilimi gözlenmedi ve izlediğimiz 1.412 direnci üzerinde günün tamamlandığı gözlendi. Bugün 

tepki alımlarının devam edip etmeyeceği bu seviye üzerinde tutunma sağlanabileceğine bağlı olarak izlenmeli. 

ABD’de S&P 500, FED Başkanı Jerome Powell ve Hazine Bakanı Janet Yellen'ın ekonomik iyileşme konusundaki iyimserliğinin, teknoloji 

hisselerindeki düşüşü ikinci gün boyunca da durduramaması üzerine Çarşamba günü düşüşle kapattı. Üç büyük endeks düşüşle 

kapanırken, yatırımcılar geçen yılın büyük performans gösterenlerini sattı. ABD'deki üretim PMI yeni siparişlerdeki güçlü büyümenin 

etkisiyle Mart ayı başlarında toparlandı, ancak Covid-19 salgını nedeniyle tedarik zincirindeki kesintiler, üreticiler için enflasyon 

korkularını odakta tutabilecek maliyet baskıları oluşturmaya devam etti. Koronavirüse karşı aşılanan Amerikalıların sayısı arttıkça 

ekonominin daha geniş çapta yeniden açılmasının, özellikle hizmetler sektöründe fiyat artışlarına yol açması bekleniyor. Beyaz Saray’ın 

1,9 trilyon dolarlık devasa salgın kurtarma paketinin ve ABD merkez bankasının buna uyumlu para politikası duruşunun ekonominin aşırı 

ısınmasına neden olabileceğine dair endişeler devam ediyor.  

Bu açıdan bakıldığında ABD’de hizmet sektöründeki büyüme ilgi çekiyor. IHS Markit’in flaş hizmetler sektörü PMI, Şubat ayındaki 59,8'lik 

son okumadan bu ay, Temmuz 2014'ten bu yana en yüksek olan 60'a tırmandı. Bu, muhtemelen aşılama hızındaki bir hızlanmanın 

ortasında daha geniş bir ekonomik yeniden açılım etkisini yansıtıyor. 

Fed Başkanı Jerome Powell, Senato Bankacılık Komitesi'nde yaptığı sunumda, "Uzun vadeli tahvil faizlerinde son dönemde yaşanan 

artıştan endişe duymadığını belirterek bu durumun iyileşen ekonomik görünümü yansıttığını ifade etti. Bu açıklamalarına baktığımızda 

farklı bir şey söylemediğini görebiliyoruz. 

Avrupa borsaları ise Covid-19 vakalarındaki artış ve küresel ekonomide toparlanmaya ilişkin artan endişelerin etkisiyle günü karışık 

seyirle tamamladı. Karışık seyirde, Covid-19 salgınında artan vaka sayıları nedeniyle başta Avrupa'da olmak üzere birçok ülkede yeni 

tedbirlerin alınmasıyla ekonomik toparlanmaya ilişkin artan endişeler etkili oldu. 

Asya hisse senetleri bugün, Çin teknoloji hisselerinde ABD borsalarından ihraç edilecekleri endişeleri nedeniyle yaşanan satışlarla birlikte 

kazanç ve kayıplar arasında gidip geldi. Ayrıca yarı iletken arzına dair endişelerin de hareketlerde etkili olduğu gözlendi. ABD Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Çinli şirketleri denetim standartlarına uymamaları halinde ABD borsalarından çıkaracak yasanın 

uygulanmaya başlandığını açıkladı. Söz konusu yasa, yabancı şirketlerin, ABD Kamu Muhasebesi Gözetim Kurumu'nun denetimlerine 

art arda 3 yıl uymamaları halinde Amerikan borsalarında listelenmesini engelliyor. 
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12:30 İngiltere *** BoE Başkanı Bailey Konuşması - - -

12:30 Avrupa Bölg. ** AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması - - -

13:00 Avrupa Bölg. *** Avrupa Liderler Zirvesi - - -

15:30 ABD *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 4,1% 33,4% 4.Çeyrek
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Endeks önceki işlem gününü %2.64 yükselişle 1.413,86 seviyesinde tamamladı. Toplam işlem hacmi 30,3 milyar TL oldu. 

Bankacılık endeksi %2,27, sanayi endeksi %3.09 yükseliş yaşadı. Hafta ortasında endeks üzerindeki türbülansın son bulduğu 

ve tepki alımlarının gelmeye devam ettiği izlendi. Dün AKP kongresi gerçekleşirken Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları 

sırasında da risk iştahında bir bozulma meydana gelmesi ve toparlanma çabası 1.410 seviyesi üzerinde devam etti. Bu 

gelişmelerle birlikte TCMB başkanı da yine banka yöneticileriyle bir araya geldi. Bugün yurtiçi gelişmelerin etksinin bir miktar 

daha azaldığı ve yurtdışı fiyatlamaların da dikkate alınabileceği bir gün yaşanabilir.1.370-1.340 bölgesi üzerinde tutunma devam 

edebilirse 1.422 ve 1.435’e doğru hareketler oluşabilir. 1.300 ana trend desteği olarak halen takibimizde. 

Destekler: 1.370 / 1.340 / 1.300 

Dirençler: 1.422 / 1.435 / 1.450 

 

Nisan vadeli kontrat dün günü %3.58 yükselişle 1.463 seviyesinde tamamladı. Haftanın üçüncü işlem gününde kontrat 

beklediğimiz tepki alımlarına devam etti. Bankacılık endeksinde dipten gelen tepki alımları devam ederken sanayi 

endeksindeki yükseliş isteği dikkat çekti. Bugün Ak Parti’nin kongresi sonrası TL varlıklar üzerindeki baskının devam edip 

etmeyeceği piyasalarca takip edilecek. Bu kongreyle birlikte yeni kabinenin şekillenmesi de bekleniyor. Kur tarafında 

oynaklığın yüksek kalmaya devam ettiği bugünlerde kontratta da hareketliliğin yüksek olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. 

1.475 seviyesi ilk direnç olarak izlenecek. Aşılabilirse 1.495 ve 1.513 seviyeleri test edilebilir. 1.440 ise ilk destek konumunda.  

Destekler: 1.440 / 1.425 / 1.405 

Dirençler: 1.475 / 1.495 / 1.513 
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Mart ayı vadeli kontrat önceki işlem gününü %1.30 yükselişle 7.9780 seviyesinde tamamladı. Haftanın üçüncü işlem gününde 

DolarTL’de yine dalgalı sayılabilecek hareketlerin yaşanmaya devam ettiği gözlendi. 7.83-8.04 gibi bir aralıkta hareket eden 

kur haftanın ilk işlem gününde gördüğü 8.00’li seviyelerin altında kalmayı da başardı denilebilir. Ayrıca dün Dolar endeksinin 

de yine yukarı yönlü hareket ettiği gözlendi. Bugün Ak Parti’nin kongresi sonrası TL varlıklardaki eğilim piyasalarca takip 

edilecek. Dünkü kongreyle birlikte yeni kabinenin şekillenmesi bekleniyor. Bu gelişmelerle birlikte kur tarafında oynaklığın 

yine yüksek kalmaya devam ettiği gözlendi. Bu bakımdan bugün de kontratta hareketliliğin yüksek olmaya devam edeceğini 

düşünüyoruz. Takibimizde olan 8.00-8.05 bandı ilk direnç bölgemiz olmaya devam ediyor. Burası net şekilde açılmadan 

şimdilik yükselişlerin zayıf kalabileceğini düşünüyoruz. Geri çekilmelerde 7.88 ve 7.83 seviyeleri takibimizde olacak. 

Destekler: 7.8800 / 7.8300 / 7.7800  

Dirençler: 8,0500 / 8,1500 / 8,3700 

 

Nisan vadeli kontrat geçen günü %0.40 yükselişle 1.735,85 seviyesinde tamamladı. Güvenli liman ons altın, FED başkanı 

Jerome Powell'ın düşük faiz oranlarını sıfıra yakın sabit tutmaya yönelik tekrar eden açıklamalarının desteğini alırken, ABD 

Hazine getirilerinde geri çekilme karşısında dün değer kazandı. Yükselişin yeniden oluşabilmesi ve devamı için 1.755 Dolar 

üzerini görmek gerekecek. Hareketlerin bu seviye altında kalmaya devam etmesi durumunda ise 1.735 -1.725-1.710 destek 

seviyeleri test edilebilir. Tahvil faizlerinin bugünkü görünümü altın fiyatları için yine izlenecek. FED kararları ardından haftanın 

son işlem gününde 1.755 üzerine geçilebilirse 1.766 ve 1.780 seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.725/ 1.712 / 1.705 

Dirençler: 1.744 / 1.753 / 1.766 
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MERKO: Frigo Pak'ın %40,94 payını 14 milyon dolar bedelle ilişkili taraf İsmail Aksaç ve birlikte hareket ettiği Yiğit Cerit ile 

almak üzere anlaşma imzaladı. 
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